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VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ 

NR. 08.4.2-ESFA-V-617 „SPECIALISTŲ PRITRAUKIMAS SVEIKATOS NETOLYGUMAMS MAŽINTI“  

 1. Priemonės aprašymas 

1.1.      Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2.      Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Sumažinti sveikatos netolygumus, gerinant sveikatos priežiūros kokybę 

ir prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms ir skatinti sveiką senėjimą“ įgyvendinimo. 

1.3.      Remiama veikla: 

1.3.1.   kardiologų, neurologų, šeimos gydytojų, pulmonologų rezidentūros studijų finansavimas. 

1.3.2. Pakopinių kompetencijų modelio kūrimas ir diegimas. 

1.3.3. Jaunųjų gydytojų motyvacijos skatinimas diegiant pakopinių kompetencijų modelį. 

1.4.      Galimi pareiškėjai: 

1.4.1.   Sveikatos apsaugos ministerija. 

1.4.2. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

1.5.      Galimi partneriai: 

1.5.1.   Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos subjektai; 

1.5.2.   savivaldybių administracijos. 

1.5.3. Sveikatos apsaugos ministerija. 
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1.5.4. Vilniaus universitetas. 

 2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Europos socialinio fondo agentūra. 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės paramos finansuojamų programų priemonių. 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 6.       Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Tarpinė 

reikšmė  

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 

2023 m. 

gruodžio 31 

d. 

P.N.670 „Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose rezidentūrai“ Skaičius 5 25 

1525 

R.N.673 „Asmenų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo tarpines 

kompetencijas, dalis“ 

Procentai 0 85 

R.N.671 „Asmenų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose baigė rezidentūros 

studijas, dalis“ 

Procentai 0 85 
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R.N.672 „Rezidentūros studijas pabaigę asmenys, kurie mažiausiai 2 metus 

dirbo asmens sveikatos priežiūros įstaigose tikslinėse teritorijose“ 

Skaičius 0 21 

  

 7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

Projektams skiriamas finansavimas Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos – 

iki 

  

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos viešosios 

lėšos  
Privačios lėšos  

1.   Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

454 810,00 

12 779 810,00 

80 261,00 

2 255 261,00 

133 768 

0 

0 

133 768 0 

2.   Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3.   Iš viso  

454 810,00 

12 779 810,00 

80 261,00 

2 255 261,00 

133 768 

0 

0 

133 768 0 

 


	part_87dd23ba773c450186c25f2a9c0dfad5
	part_e86f6cd8c34647b1a3b0c63392a5d1fa
	part_193b7afd5cb645028405897dedf24d2a
	part_03a0195a51be4734a7d156195d94b06a
	part_145037e4e75b4dca8f9844e4b7fd2bb1
	part_58de4730bebf4d57b46cbb4e29cf0099
	part_84a9dbbd2d474f2c9cdf5369b6d71668

